
UCHWAŁA NR LII/394/2023 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjętego Uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4.528.731,39 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
      -     455.312,82 zł. 

2)  przelewów z rachunków lokat   -  4.073.418,57 zł. 

§ 4. Tabela określająca przychody i rozchody budżetu Gminy w 2023 r. przyjęta Uchwałą 
Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widuchowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela określająca dochody i wydatki planowane w 2023 r. na podstawie odrębnych ustaw, 
wymagające szczególnych zasad wykonywania  przyjęta uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela określająca plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  przyjęta 
uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Widuchowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela określająca dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do 
sektora finansów publicznych  przyjęta uchwałą Nr XLV/340/2022 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Dariusz Filipiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97044A84-8D9C-465A-A945-F209B5F233E2. Podpisany Strona 1



 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LII/394/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Rodzaj zadania 
010     Rolnictwo i łowiectwo 116 788,77 własne 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4 779,77 własne 

    6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych 

4 779,77 własne 

600     Transport i łączność 5 076,00 własne 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 5 076,00 własne 

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 076,00 własne 

750     Administracja publiczna 30 000,00 własne 
  75095   Pozostała działalność 30 000,00 własne 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 własne 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

19 924,00 własne 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

19 924,00 własne 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 19 924,00 własne 
852     Pomoc społeczna 57 009,00 własne 

  85295   Pozostała działalność 57 009,00 własne 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57 009,00 własne 

            
Razem: 116 788,77   

            
Zmiana dochodów planowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), o 
którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Rodzaj zadania 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 zlecone 

  85395   Pozostała działalność 6 120,00 zlecone 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 120,00 zlecone 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97044A84-8D9C-465A-A945-F209B5F233E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LII/394/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 13 500,00 własne 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 13 500,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 własne 

750     Administracja publiczna 36 000,00 własne 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 własne 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 własne 
  75095   Pozostała działalność 30 000,00 własne 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 własne 

852     Pomoc społeczna 57 009,00 własne 
  85295   Pozostała działalność 57 009,00 własne 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 własne 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 własne 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 001,25 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 507,75 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00 własne 
  90095   Pozostała działalność 8 500,00 własne 
    4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 własne 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 000,00 własne 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -3 000,00 własne 
    4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 własne 

Razem: 112 009,00  

            
Zmiana wydatków planowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), 
o którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 55 100,00 własne 
  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 55 100,00 własne 

    6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

55 100,00 własne 

852     Pomoc społeczna 14 252,25 własne 
  85295   Pozostała działalność 14 252,25 własne 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 252,25 własne 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00 zlecone 
  85395   Pozostała działalność 6 120,00 zlecone 
    3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 zlecone 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 zlecone 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97044A84-8D9C-465A-A945-F209B5F233E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LII/394/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2023 r.     

   w złotych 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 238 731,39 

1 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 455 312,82 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 702 034,00 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 4 081 384,57 

Rozchody ogółem:   710 000,00 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 710 000,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97044A84-8D9C-465A-A945-F209B5F233E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LII/394/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 czerwca 2023 r.  

  

w  złotych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 80000 - - - - - - - -

851 85153 4210 - 500 500 - 500 - - - -
851 85153 4300 - 500 500 - 500 - - - -

851 85154 2310 - 2 000,00 2 000,00 - - 2000 0 - -
851 85154 3030 - 1 400,00 1 400,00 - - - 1400 - -
851 85154 4110 - 14 310,00 14 310,00 14 310,00 - - - - -
851 85154 4120 - 80,00 80,00 80,00 - - - - -
851 85154 4170 81 210,00 81 210,00 81 210,00 - - - - -

756 75618 0270 40000 - - - - - - - -
851 85154 3030 - 1600 1600 - - - 1600 - -
851 85154 4210 - 15800 15800 - 15800 - - - -
851 85154 4220 - 1000 1000 - 1000 - - - -
851 85154 4300 - 20000 20000 - 20000 - - - -
851 85154 4700 - 1600 1600 - 1600 - - - -

900 90002 0490 1 423 200 - - - - - - - -
900 90002 0640 9 000 - - - - - - - -
900 90002 0910 1 000 - - - - - - - -
900 90002 4010 - 135 020,00 135 020,00 135 020,00 - - - - -
900 90002 4040 - 10 410,00 10 410,00 10 410,00 - - - - -
900 90002 4110 - 25 000,00 25 000,00 25 000,00 - - - - -
900 90002 4120 - 3 563,00 3 563,00 3 563,00 - - - - -
900 90002 4210 - 6 000,00 6 000,00 - 6 000,00 - - - -
900 90002 4300 - 1 602 000,00 1 602 000,00 - 1 602 000,00 - - - -
900 90002 4410 - 700,00 700,00 - 700,00 - - - -
900 90002 4440 - 3 326,00 3 326,00 - 3 326,00 - - - -
900 90002 4700 - 4 000,00 4 000,00 - 4 000,00 - - - -

1.1. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dochody i wydatki planowane w 2023 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagające szczególnych zasad wykonywania. 

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wy datki na programy  

f inansowane z udziałem środków 

pochodzący ch z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegający ch zwrotowi 

środków z pomocy  udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

1. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

1.2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 93 ustęp 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

3. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

4. Dochody i wydatki planowane na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym
Uwaga ! Na podstawie Uchwały Nr XXII/196/2013 Rady Gminy Widuchowa z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie okreslenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Widuchowa opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych się nie wnosi. Z uwagi na powyższe nie planuje się w budżecie Gminy 
Widuchowa dochodów i wydatków na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.o publicznym transporcie zbiorowym.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97044A84-8D9C-465A-A945-F209B5F233E2. Podpisany Strona 1



900 90019 0690 4 000 - - - - - - - -
900 90004 4300 - 4 224,08 4 224,08 - 4 224,08 - - - -

600 60004 2170 57 528 - - - - - - - -
600 60004 4300 - 153 500 153 500 - 153 500 - - - -

010 01043 4300 - 22 247,00 22 247,00 - 22 247,00 - - - -
010 01043 6050 - 31 000,00 - - - - - - 31 000,00
010 01043 6050 - 20 000,00 - - - - - - 20 000,00
010 01043 6210 - 205 100,00 - - - - - - 205 100,00
600 60016 6370 4 848 500,00 4 848 500,00 - - - - - - 4 848 500,00
754 75412 2820 - 12 000,00 12 000,00 - - 12 000,00 - - -
754 75412 6050 - 15 000,00 0,00 - - - - - 15 000,00
801 80101 6370 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 - - - - - 1 402 000,00
801 80104 6050 - 60 000,00 0,00 - - - - - 60 000,00
852 85295 4210 - 14 252,25 14 252,25 - 14 252,25 - - - -
853 85395 2180 52 530,00 0,00 0,00 - - - - - -
853 85395 3110 - 51 500,00 51 500,00 - - - 51 500,00 - -
853 85395 4010 - 1 030,00 1 030,00 1 030,00 - - - - -
900 90001 6370 2 331 157,50 2 331 157,50 0,00 - - - - - 2 331 157,50
900 90095 4270 - 40 000,00 40 000,00 - 40 000,00 - - - -
900 90095 6210 - 30 000,00 0,00 - - - - - 30 000,00

754 75495 2100 64 490,00 - - - - - - - -
754 75495 3280 - 64 234,00 64 234,00 - - - 64 234,00 - -
754 75495 4740 - 256,00 256,00 256,00 - - - - -
758 75814 2100 31 970,00 - - - - - - - -
801 80195 4750 - 28 220,00 28 220,00 28 220,00 - - - - -
801 80195 4370 - 3 750,00 3 750,00 - 3 750,00 - - - -
853 85395 2100 1 836 - - - - - - - -
853 85395 3290 - 1 800,00 1 800,00 - - - 1 800,00 - -
853 85395 4740 - 36,00 36,00 36,00 - - - - -
855 85595 2100 11 500 - - - - - - - -
855 85595 3290 - 11 155,00 11 155,00 - - - 11 155,00 - -
855 85595 4740 - 345,00 345,00 345,00 - - - - -

10 358 711,50 11 281 325,83 2 338 568,33 299 480,00 1 893 399,33 14 000,00 131 689,00 0,00 8 942 757,50

6. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  o którym mowa w ustawie z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej

7. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych), o którym mowa w art. 65 Ustawa z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

Ogółem

5. Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

8. Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97044A84-8D9C-465A-A945-F209B5F233E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr LII/394/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r. 

 
          

         w złotych 
          

          

  Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z budżetu 

z tego: 

na 
wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 31100 5501400 491300 146200 345100 5501400 0 31100 

  z tego:                 

  
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Widuchowej 
31100 5501400 491300 146200 345100 5501400 0 31100 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97044A84-8D9C-465A-A945-F209B5F233E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LII/394/2023 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 r.  

    
  

 
    

 w złotych  

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 
dotacji  

 
1 2 3 4 5 6 7  

1 010 01043 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji stacji uzdatniania wody 
i sieci wodociągowych. 

205 100  

2 851 85154 2310 Gmina Miasto Szczecin 

Dotacja celowa na finansowanie 
realizacji zadania publicznego 
polegającego na objęciu programem 
interwencyjno-motywacyjnym osób z 
terenu Gminy Widuchowa 
zatrzymanych do wytrzeźwienia. 

2 000  

3 900 90017 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji budynków i budowę 
wiat  magazynowych na terenie bazy 
Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

110 000  

4 900 90095 6210 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Widuchowej 

Dotacja celowa na dofinansowanie 
modernizacji instalacji CO budynku 
ośrodka zdrowia w Krzywinie. 

30 000  

Ogółem   347 100  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97044A84-8D9C-465A-A945-F209B5F233E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała: 

- zwiększa plan dochodów z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od Województwa Zachodniopomorskiego 
w kwocie: 15.000 zł z przeznaczeniem na projekt „Grant sołecki – montaż wiaty rekreacyjnej w Marwicach”, 
15.000 zł z przeznaczeniem na projekt „Grant sołecki -budowa wiaty rekreacyjnej w Czarnówku, 

- zwiększa plan dochodów ze środków zwróconej dotacji przez Zakład Gospodarki Komunalnej otrzymanej 
w 2022 r.  w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (Konkurs „Rosnąca odporność”) o kwotę 
4.779,77 zł. Jednocześnie w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (Konkurs „Rosnąca 
odporność”) zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.252,25 zł (jako wkład własny) na realizację programu 
Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2023. Pozostała kwota 57.009 zł na wymieniony program pochodzić będzie 
z dotacji z budżetu państwa. W ramach środków 6.120 zł otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
zwiększa się plan dochodów i wydatków na wypłatę i obsługę dodatków węglowych, 

- zwiększa plan dochodów o kwotę 5.076 zł ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych oraz 
plan wydatków o kwotę 13.500 zł na uruchomienie linii komunikacyjnej na trasie Widuchowa-Rynica-Ognica-
Widuchowa-Dębogóra-Marwice-Pacholeta-Czarnówko w okresie wakacyjnym do 31.08.2023, 

- zwiększa limit wydatków na dotację dla ZGK na dofinansowanie modernizacji stacji uzdatniania wody 
i sieci wodociągowych o kwotę 55.100 zł w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 (Konkurs 
„Rosnąca odporność”), 

- zwiększa limit wydatków na promocje o kwotę 6.000 zł oraz o kwotę 5.500 zł na remont pokrycia 
dachowego budynku w Lubiczu 42/1, 

- zmienia plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego wsi Żarczyn o kwotę 3.000 zł. 

Ustalona w rozdz. 90095 par. 4270 kwota 40.000 zł finansowana z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
(Konkurs „Rosnąca odporność”) przeznaczona na remont dachu budynku ośrodka zdrowia w Krzywinie 
zostanie przeznaczona na ogólne prace remontowe tego budynku (w tym wymianę drzwi). 

W wyniku zmian zwiększył się deficyt budżetu gminy o kwotę 64.572,48 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97044A84-8D9C-465A-A945-F209B5F233E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/394/2023 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2023 r.
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki planowane w 2023 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagające szczególnych zasad wykonywania
	Zalacznik 5 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r.
	Zalacznik 6 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Widuchowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 r.
	Uzasadnienie


